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Please note that all our drinks are prepared in a bar where nuts, cereals containing gluten, and other allergens are present.  

Our menu descriptions may not include all ingredients. For full details of allergens, please ask a member of the team.  
Please let a member of our team know if you have any allergies or intolerances.  
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MARKET LANE ALLERGEN CONTENT 
 
X = CONTAINS ALLERGEN       MC = MAY CONTAIN TRACES/NOT SUITABLE FOR… 
 

FOOD 
       

       

 Celery 
Cereals 

containing 
gluten 

Crustacea
ns Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 

seeds Soya 
Sulphur 
Dioxide 

(Sulphites) 

ROYALE 
SANGRIA  x    x        x 
SUMMERTIME      x        x 
CHIMP OFF 
THE OLD 
BLOCK               
TROPIC LIKE 
ITS HOT               
PEACE OF 
MIND               
MRKT 
MARTINI               
HOW'D YOU 
LIKE THESE 
MELONS  x             
JA-MAKING 
ME CRAZY              x 
FREAKY IN 
THE TIKI              x 
JAMMIN’ IN 
THE SUN                
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MARKET LANE ALLERGEN CONTENT 
 
X = CONTAINS ALLERGEN       MC = MAY CONTAIN TRACES/NOT SUITABLE FOR… 
 

FOOD 
       

       

 Celery 
Cereals 

containing 
gluten 

Crustacea
ns Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 

seeds Soya 
Sulphur 
Dioxide 

(Sulphites) 

VIRGIN 
MOJITO               
RASPBERRY 
DREAM               
VIRGIN 
PORNSTAR               
 


